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Duke u bazuar në kapitullin 9 të Statutit të Komunës së Gjilanit si dhe duke u 

bazuar në Rekomandimin e  Komiteti për Politikë dhe Financa të datës 13.04.2011, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën  e mbajtur më 27.04.2011, miratoi këtë: 

 

 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E RAPORTIT  FINANCIAR PËR PERIUDHËN JANAR-

MARS 2011 

 

 

I 

 Me këtë vendim aprovohet Raporti i financiar për periudhën Janar-Mars 2011. 

 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti financiar për periudhën Janar-Mars 

2011 i Komunës së Gjilanit i hartuar nga Drejtoria e Financave, Ekonomisë dhe 

Zhvillimit. 

 

III 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e aprovimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

  

01.Nr.    16/5666                                 Kuvendi i komunës, 

Gjilan, më 27.04.2011                                    _________________ 

                Izmi ZEKA, Kryesues 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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